
/, „i“ 15-115- 21119

_ ,

““

4.4 ceska
:“ POIlSTOVNA

lIllllllllllllllllIlllllllňllllllloóšglČeská pojišťovnaa.s., Spálená 75/16, Nové Město,110 O0 Praha 1, Česká republika, IČO: AS272956, DlČ: CZ699001273, zapsaná
v obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

POIISTNÁ SMLOUVA

Pojištěn:odpovědnostiz výkonu povolání
číslo 20827558-74

aktualizované zněnípojistné smlouvy sjednané s účinnosti od 1. 6. 2019

1. Smluvní strany

> Pojistnik

Ě
%

__.Jméno, příjmení Tnralá adresa
Korespondenční adresa ĚNázev Muzeum loutkářských kultur v Břetislavova 74 Břetislavova 710/ šChrudimi 537 60 Chrudim 537 60 chrudim "ílCo 001412830 ČESKÁ REPUBLIKA Česká republika %Telefon +420 1.69 620 310

o Š> Přehled pojištěnýchosob

šĚ
.

J> ílméno a přijmení RČ/Datum narozeni
, vgkdgzzmíséní i

Datum počátku pojištění \��q���q1�QO Ě
f

1. e. 2018 1 %
f

1.6.2018
m

1.

f 1. 6. 2018 %

f
1. a. 2013

.....

f
1. 6. 2018 Š

1/
_

1. 6. 2018 z
f

1. 6. 2018 ";-—

j
—/

1. 6. 2018 Ě
f

1. 5, 2018

f
1, 6. 2018

l
f 1. 6. 2018

f
l. 6. 2019

f 1. 6. 2019

2. Počátek a doba pojištění

Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem pojištěníl 6. 2018.

Smluvní strany se dohodly na změněpojistné smlouvy č. 20827558-74 ke dni 1. 6. 2019. Od tohoto data je platná pojistná smlouvav aktualizovaném znění.

3. Benefit

Nulová spoluúčast

Pokud v posledních třech letech neuplatnila pojištěná osoba škodu na této pojistné smlouvě pojištěníodpovědnosti z výkonu povolání,ze které by vznikl nárok na pojistné plnění, pojišťovnaneuplatní pro tuto poiištěnou osobu spoluúčast z aktuálně nahlášené škodyz pojištěníodpovědnosti z výkonu povoláni.

1+. Pojistné podmínky

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěníodpovědnosti z výkonu povolání (VPPPO-O-02/2018).

wwwxeskapojistovnacz
'

: 41.20 24.1 111. m.

111 v

P ri am 511535114 „Brno

Česka Dujišfcvna as, Spalena 7s/1e, Nové Měsianmuo Praha 1, Česká rcpučilka. IČO- A527295o,
zapsaná v obrhndnlm ynjsířiim u Měnskohn anudn v Pra/e, <ni<nvá Mařka 311.54



39, čizsigé.
„i POJISTOVNA

5. Pojíštěníodpovědnostiz výkonu povolání

Odpovědnostz výkonu povoláni-

Bez řízení Limit plnění zoo ooo l<t Spoluúčast 100/““

\��q���qi��D��
1 000

Uzemgozsa“S řízením -

.
. „ ,

„

, „ 10% min. 1 OOOŠkupma B Subllmlt plneni 200 000 Kc Spoluucast '

Kč? s
"' '

—

. .

„ ,
.

,š Všgžzplynlkupiny Sublimit plneni nesjednano Spoluúčast nesjednáno

ČR

3“ , VV ,

Ě čšzřta Sverenych
Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast neslednáno

Pokuty a penále Sublímit plnění 1+0 000 Kč Spoluúčast 10%
\��q���q��dD��

1 OOO

Roční pojistné před slevou/po slevě
_ lo 631/3 630 Kč

Odpovědnostz výkonu povolání-

Bez řízení Limit plnění 100 000 Kč Spoluúčast log/o'
\��q���qC�:D

1 000

UZemĚÍRrOZSah
_

ŽQĚÉŠĚ- Sublimit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10% "E91 000

ZŠ S řízením -

gg v

h k
. Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednano

„

n? VSCC Fly S Llplfly

\��q���q��pD
g, , „ , „

Ě čšííta svem-Wm
Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

Pokuty a penále Sublimlt plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednánoRoční pojistné před slevou/po slevě
_

2 375/1 862 Kč

Od vědnostz výkonu povoláni -

Bez řízení Limit plnění 7o ooo Kč Spoluúčast
100/“"

\��q���qu��D��
1 000

Uzemgozia“
Ýřlzimm "

Sliblimit plnění 7o ooo Kč Spoluúčast 10% ""T" 1 000
„E skupina B

Kc
š S/ílzenlm '

, Sublimit plnění nesednáno Spoluúčast nesednáno
„

...

l
l.? vsechny skupiny

CR
.E- '

.

“ '

*; šššta Sven-mych
Sublimit plnění ncsjcdnárlo Spoluúčast nesjednáno

Pokuty a penále Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast neslednánoRoční pojistné před slevou/po slevě
2 189/1 716 Kč

>

k

odpovědnost: výkonu povolání

Bez řízení Limit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 100/O'
\��q���qu��D��

1 OOO

UZGmŽÍŠOZSah5 lili“ '

Sublimit plnění 1oo ooo Kč Spoluúčast
10% "Wl l 000

„E skupina B

Kc
»? Sřízcnlm _

„ Sublimlt plnění nesjednano Spoluúčast nesjednáno
„

% vsechny skupiny
,

„
„

„
,

, ,

„
„

,
\��q���q��dD��

„
, , CR

n„ .
„ ,

h“ Zřfěta Sverenych
Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast neslednáno

*
veci

Pokuty a penále Sublimit plnění nesjcdnárlo Spoluúčast nesjednánoRoční pojistné před slevou/po slevě
2 375/1 862 Kč

wwwxeskapojistovnaaČeská Qoiišiovna a s., Spalena 75/15, Novo Misto, 1m ou Pvdlla 1, česku rfípimli
xapcaná v ohrhnnrim toitiilmi u Nlnslfikťhnšolmil v "ran, spimuá 1

lČO- '_s27z—)ss„
1 B lhs/o



© ČESKÁ
v v

iii POIISTOVNA

Odpovědnostz výkonu povolání -

Bez řízení Limit plnění 130 ooo Kč Spoluúčast
10%

mág“
000

UZSmĚÍÁOZSah

É
Á Sublimit plnění 130 000 Kč Spoluúčast

1094"
\��q���q�RFA

1 000

š Sjlzcnlm —

. Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno
.

% vsechny skupiny

CR£ ztráta svěřených
Sublimit plnění ZO 000 Kč S oluúčast 10% mm" 1 OOO=-

věcí p
Kč

_

Pokuty a penále
_

Sublimit plnění
_

nesjednano
_

Spoluúčast
_
nesjednáno

_ _ __ _ _ __ _
_ _

Roční pojistné před slevou/po slevě
3 016/2 366 Kč

odpovědnostz výkonu povolání-

Bez řízení Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast
10%“ mKlgl 000

Uzemrggozsah
É

\��q���q�U�F Sublimlt plnění 150 ooo Kč Spoluúčast "M1000
3 S řízením —

Sublimit lnční nesednáno S oluúčast nesednáilotě. všechny skupiny p l p l
ČR

ž zfllta "ěřemím Sublimit plnění zo ooo Kč Spoluúčast
10% mi?" l 000veci

Kc

_

Pokuty a penále
_

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno
_

_

Roční oiistné před slevou/ o slevě

3 205/2 512 Kč

P P

Odpovědnostz výkonu povolání-

„. .
. .

„ ,
u

, , 10%, min. 1 000 Územní rozsah
Bez rizeni Limit plneni 300 000 Kc Spoluucast

,

„Kc Svet5 "$""" '

Sublimit plnění 300 ooo Kč Spoluúčast
10% "Wl" l 000SkupIna_B

_ _ _

_ __
_

__

_

KC"E s
“ '

—

_ ,

.
.

„
.

3 Všrelžšpgnskupiny Subllmit plnění nesjednáno Spoluucast nesjednáno==
, „ ,

_ Svět
Š Žila“ SVČWVC“

Sublímlt plnění 20 ooo Kč Spoluúčast
10% m“ l 000*; věcí

Kč

Pokuty a penále Sublimit plnění 40 000 Kč Spoluúčast
100/b'

\��q���q�U�F
1 OOO

Roční pojistné před slevou/po slevě
6 473/5 07h Kč

odpovědnostz výkonu povolánl-

Bez řízení Limit plnění 1oo ooo Kč Spoluúčast
10%

\��q���q?RBA
l 000

Ummy;0153“
5 řlzimi" ' Sublimit plnění 1oo ooo Kč Spoluúčast

m“ mi?“ 1 000
É

skupina B

Kc'" S
“ '

—

. .

, ,
. ,

, „
. ,% Všíšiugnškupiny Sublimlt plneni nesiednano

Spoluucast nesjednano
ČRg, .

_

„, ,

;: Zšrřta Sverenych
Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

n'
VČCI

Pokuty a penále
_

S_ub_'_rrl_i_t plnění
_

nesjednáno
_

Spoluúčast
_ nesjednáno

__ _

_
_ __

Roční pojistné před slevou/po slevě
2 375/1 862 Kč

wwwxeskapojistovnaxz

+520 21.1 111. na

7 l ll)—|'í'í_lí\

if„ sš-i n', Brna

Česka pojistovna us
, Spálená 79/15, Nové Město, 11u ou Praha 1, Česka lZQUblikE, IČO- asznaso,mpcaná v nbrhndnlm Včjšiřlktl u Městského soudu v Fra/o, <plsova znnřka 1314.54

stron-i „i ; l



ČESKÁ

ponšřovNA

Bez řízení

S řízením -

.a skupina B

'$ S řízením -

m
„

.

iš vsechny skupiny

É Ztráta svěřených
n'

věcí

Pokuty a penále

odpovědnostz výkonu povolání-

Limit plnění

Sublimit plnění

Sublimít plnění

Sublimit plnění

Sublímit plnění
Roční pojistné před slevou/po slevě

Bez řízení

S řízením -

E skvupina B

? S rizením -

>V!
„,

.

Ě vsechny skupiny

;; Ztráta svěřených
n.

věcí

Pokuty a penále

150 000 Kč

150 000 Kč

nesjednáno

20 OOO Kč

nesjednáno

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

10%, min.1 OOO Územní rozsah
Kč

Svět

10%, min. 'l 000

Kč

.

d
,

nesie nano

Svět

10%, min. 1000

Kč

nesjediwáno
_

3 315/2 646 Kč

Odpovědnostz výkonu pnvolánl-

Limit plnění

Sublimit plnění

Sublimít plnění

Sublimit plnění

Sublimit pln_ěni___
_

Roční pojistné před slevou/po slevě

Bez řízeni

S řízením -

.a skupina \��q���q���F

g S řízením -

% všechny skupiny

Ě Ztráta svěřených
věcí

Pokuty a penále

Odpovědnostz výkonu povolání -

Limit plnění

Subllmít plnění

Subliníiitíplnění

Sublimit plnění

Sublimít plnění

Ruční pojistné před slevou/po slevě

Bez řízení

S řízením -

„E
skupina B

£ S řízením -

ŽŠ všechny skupiny
3“ Ztráta svěřených
Př

věcí

Pokuty a penále

130 000 Kč

130 000 Kč

nesiednáno

20 000 Kč

nesjeclnáno

150 000 Kč

150 000 Kč

nesiednáno

nesjednáno

nesjednáno

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

10%, min. 'l 000 Územní rozsah
Kč ČR

TOW), min. T 000

Kč

nesjeclnáno

10%, min. 'l 000

Kč

nesiednáno
_ _

_

3 015/2 361. Kč

10%, min. 1 OOO Územní rozsah
Kč ČR

10%, min. 'I OOO

Kč

nesjednáno
ČR

nesjednáno

nesiednáno

2 850/2 2310 Kč

Odpovědnostz výkonu povolání

Limit plnění

Sublímit plnění

Sublimit plnění

Sublimít plnění

Sublimit plnění

Roční pojistné před slevou/po slevě

70 OOO Kč

70 000 Kč

nesjednáno

nesjednáno

nesjednáno

Česka poustevna a.s., Spálená 75/16. Nox/é Město,nu ou Praha
zapsaná v nhrhonnim rqslříku „ Mšsukšhn Smldll v w

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

:, Česka republika, lčo 45271955,
„m, spisová znnřkn B ust.

109/0, min. 1 000 Územní rozsah
Kč ČR

10%, min. 'l ooo

Kč

d
'

„

nesie nano

CR

nesíednáno

nesiednáno

2 189/1 716 Kč

wvmnceskapoiistovnaa

Klientský servis: +420 251 111. 111.

pn-pa 7 l „». nn

srmna 4. z h



tg, ČESKÁ
v v

„na POI ISTOVNA

Odpovědnostz výkonu povolání -

Bez řízení Limit plnění 1oo ooo Kč Spoluúčast 10%“
\��q���q��{G

1 000

územgoz5ah
É

Žkzíjjfě“ Sublimit plnění 1oo ooo Kč Spoluúčast
10%“

“
l 000

N? s
"' '

_

Ě všgžšgmkupmy Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno

ČR

o

.

.

=. ,
„ „

Ě 522g Sverenych
Sublimit plnění nesjedrláno Spoluúčast nesjednáno

Pokuty a penále
_

Sublimit plnění nesjednáno Spoluúčast nesjednáno
_

_

Roční pojistné před slevou/po slevě
2 315/1 852 Kč6. Informace k pojistnému

Celkové roční pojistné před slevou

40 l.k3 Kč
Obchodní sleva/Marketingová akce

8 089 Kč
Sleva za bezhotovostní placení

647 Kč
celková sleva

8 736 Kč
Celkové roční pojistné po slevě'

31 701. KčVýše splátky

15 852 Kč'

Pojistné zaokrouhlena na celé číslo tak, aby bylo dělitelné jmčtcm splátek.

7. Platební detaily
Pojistné bude hrazeno vždy k 01,06., 01.12. každého roku.

Částka k úhradě

Číslo „„„ 13mm
\��q���q��AGVariabilní symbol

„jwíwúžcwplavma\��q���q��D
i \��q���q��D

llllllllllllllllllllllllllllll
Způsob placení

převod z účtu “"v'*“"“ém

osizosvsssumsaszooooz

8. Závěrečnáprohlášení

Pojístník potvrzuje, že je seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 11 Všeobecnými pojistnýmipodmínkami pro pojištěníodpovědnosti z výkonu povolání VPPPO-O-OZ/Zom.
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováníjím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsoudostupné na wwwceskapojistovnacz v sekcí Osobní údaje a dále v obchodnich místech pojistitele. Pojistník se zavazuje, že v tomtorozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.Na základě zmocněnípojlštěnýml udělujepojistník souhlasy a zmocněnía zprošťujemlčenlivosti v uvedeném rozsahu rovněžjménem
všech pojištěných.

Pojistník prohlašuje a přijetím nabídky stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal v listinné podobě nebo se svýmsouhlasem v jiné textové podobě (na CD) následující dokumenty:
- záznam z jednání,
— informace pro klienta,
- pojistné podmínky k jednotlivým pojištěním,
- informačni dokument o pojistném produktu,
- sazebník poplatků,
- informace o zprostředkovateli.

vlwwnzeskapojístovnaxz

Klientský servis; 91:20 241 1110 116

Česka pojišťovnaa s., spálená 75/15, Nové Město, 11u uo Praha 1, Česká lspublika, Ičo 15272955,zapsaná v nhrhndnim mjstřílfl) u Mřstnkčho soudu v Pra/f=, splsrvá imma 311.51.

mail \ fi : ->



čssigg
POIISTOVNA

Pojistnik dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek

Místo uzavření pojistné smlouvy CHRUDIM.

„ 47 f za?
Datum uzavřeni dohody o změněpojišlhé smlouvy '

“
" '

Muzeum loutkářských kuitur v Chrudimi

5

Podpis (razítko)

P eské pojištovny a.s.,MuZeumÝa pověřeného uzavřením této smlouvy
v Chrudimi

_

Břetislavova 74. 537 60 chrumTiČ: 094 8.

fníéno, přijmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým pismem)

wwwxeskapajistovnaxzČeská puyšmvna as
, Spáicná 75/15, Nové iměsxu,1m uo Praha 1, Česká vcpu

*

IČO. 4527293,
Klientský servis“ +52 21.1 w. m

zapsaná v nhrhndním rr-iclřiku u Méslskéhc soudu v Praze. špinavá z rka B 11.51.
'

'pr. 7

SVT-VV! n y v




